BIỂU MẪU XIN CẤP CHỨNG THƯ SỐ DÀNH CHO TỔ CHỨC
	<Cơ quan của Người quản lý thuê bao hoặc cơ quan tiếp nhận yêu cầu chứng thực>

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	<Số, ký hiệu>
	Thừa Thiên Huế, ngày … tháng … năm 2020

DANH SÁCH

Đề nghị cấp chứng thư sơ cho cơ quan, tổ chức

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Số lượng đăng ký:

Danh sách đăng ký:

	STT
	Thông tin người quản lý chứng thư số
	Thông tin đăng ký chứng thư số
	Số chứng thư số cũ (nếu có)

	Họ tên
	Ngày sinh
	Số CMND/

Ngày cấp/

Nơi cấp
	Cơ quan, tổ chức công tác
	Địa chỉ thư điện tử công vụ
	Tên cơ quan,

tổ chức
	Tỉnh/

Thành phố
	Địa chỉ thư điện tử công vụ

	1

Lưu ý: Các đồng chí điền đầy đủ các thông tin và đúng định dạng theo mẫu

	Người lập
(Ký và ghi rõ họ tên)

	(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC 2
BIỂU MẪU XIN CẤP CHỨNG THƯ SỐ DÀNH CHO CÁ NHÂN
	<Cơ quan của Người quản lý thuê bao hoặc cơ quan tiếp nhận yêu cầu chứng thực>
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	<Số, ký hiệu>
	Thừa Thiên Huế, ngày … tháng … năm 2020

DANH SÁCH

Đề nghị cấp chứng thư số cho cá nhân

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Số lượng đăng ký:

Danh sách đăng ký:

	STT
	Họ tên
	Ngày sinh
	Số CMND/ Hộ chiếu/ ngày cấp/ nơi cấp
	Tên cơ quan, đơn vị
	Tỉnh/

Thành phố
	Chức vụ
	Chức danh của người có thẩm quyền
	Địa chỉ thư điện tử
công vụ
	Số chứng thư số cũ (nếu có)

	1

	2

	3

Lưu ý: Các đồng chí điền đầy đủ các thông tin và đúng định dạng theo mẫu

	Người lập
(Ký và ghi rõ họ tên)

	(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC 3
BIỂU MẪU THAY ĐỔI THÔNG TIN CHỨNG THƯ SỐ
	<Cơ quan của Người quản lý thuê bao hoặc cơ quan tiếp nhận yêu cầu chứng thực>

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	<Số, ký hiệu>
	Thừa Thiên Huế, ngày … tháng … năm 2020

DANH SÁCH

Đề nghị thay đổi thông tin chứng thư số

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Số lượng đề nghị:
Danh sách đề nghị:

	STT
	Thông tin người quản lý (sở hữu) chứng thư số
	Thông tin đề nghị thay đổi trong chứng thư số
	Số hiệu

chứng thư số cũ

	Họ tên

	Số CMND/

Ngày cấp/

Nơi cấp
	Cơ quan, tổ chức công tác
	Địa chỉ thư điện tử công vụ
	Trường thông tin
thay đổi
	Thông tin cũ
	Thông tin mới

	1

	Tên cơ quan

	Email

	2

	………………………..

	………………………..

Lưu ý: Các đồng chí điền đầy đủ các thông tin và đúng định dạng theo mẫu
	Người lập
(Ký và ghi rõ họ tên)

	(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

PAGE